
Cestou do práce

| 1

Mám pro Tebe malý návrh. Cestou do práce se prosím v duchu modli za svoje kolegy,
klienty, nadřízené, podřízené, prostě za lidi, které tam osobně potkáváš.

Pokud jsi ještě ve škole, modli se tak za svoje spolužáky, učitele, uklízečku atd. Vyžádej si na
Pánu Ježíši, abys velmi konkrétně vnímal/a jejich důležité potřeby, jejich hluboké prožitky,
vnitřní zápasy i jejich hledání. Pros Ježíše, abys jim do jejich života přinesl/a specifické
požehnání, které překračuje lidské dovednosti a běžné přátelství. Modli se, aby skrze Tebe
zřetelně prožili Ježíšův dotek a aby v Tobě identifikovali Jeho přítomnost.

S naprostým přesvědčením Tě ujišťuji, že někteří z nich jsou už teď připraveni od Tebe
vyslechnout i Dobrou zprávu! To ovšem nepoznáš, dokud to nezkusíš – dokud jim stručně
a jasně neukážeš na živého Ježíše! Asi chápeš, že opravdu nestačí obecně „duchovní
rozhovor“ nebo „křesťanská témata“! Ta někdy naopak spíš odpuzují, protože mnohá z nich
ti naši nevěřící známi mají už dávno „vyřešená“! Musí jít o přirozené a radostné sdílení
živého Ježíše, o jakém dosud nikdy neslyšeli!

P.S.
Moc Ti pomůže, když si procvičíš Trychtýř, jak jsme se ho učili na tréninku.
C11. Trychtýř – popis (4:28)
C12. Trychtýř – ukázka (5:40)

Jazykové mutace Trychtýře na tomto webu:  česky   slovensky   polsky   ukrajinsky   rusky   anglicky 

https://mostyklidem.cz/lekce/b14
https://mostyklidem.cz/lekce/f04
https://mostyklidem.cz/lekce/f04
https://mostyklidem.cz/lekce/c06
https://mostyklidem.cz/lekce/c16
https://mostyklidem.cz/lekce/c16
https://mostyklidem.cz/lekce/c11
https://mostyklidem.cz/lekce/c11
https://mostyklidem.cz/trychtyr
https://mostyklidem.cz/zdroje/lievik
https://mostyklidem.cz/lejek
https://mostyklidem.cz/voronka
https://mostyklidem.cz/voronka-ru
https://bridgestopeople.net/zdroje/funnel

